

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 31-12-2016 n.protocollo: 12
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 1	Organi istituzionali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	45.575,04	0,00	45.575,04	61.473,87	0,00	61.473,87
		2017	44.608,00	1.047,00	45.655,00			
		2018	42.768,00	0,00	42.768,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2016	263.349,47	0,00	263.349,47	133.934,22	0,00	133.934,22
		2017	0,00	73.950,38	73.950,38			
		2018	250.000,00	0,00	250.000,00			
Totale Programma		2016	308.924,51	0,00	308.924,51	195.408,09	0,00	195.408,09
		2017	44.608,00	74.997,38	119.605,38			
		2018	292.768,00	0,00	292.768,00			
Programma 2	Segreteria generale							
Titolo 1	Spese correnti	2016	108.623,07	0,00	108.623,07	149.523,73	0,00	149.523,73
		2017	110.727,00	1.281,00	112.008,00			
		2018	110.477,00	0,00	110.477,00			
Totale Programma		2016	108.623,07	0,00	108.623,07	149.523,73	0,00	149.523,73
		2017	110.727,00	1.281,00	112.008,00			
		2018	110.477,00	0,00	110.477,00			
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	31.455,00	0,00	31.455,00	47.200,98	0,00	47.200,98
		2017	26.265,00	5.300,00	31.565,00			
		2018	26.835,00	0,00	26.835,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2016	22.895,70	0,00	22.895,70	42.571,30	0,00	42.571,30
		2017	430.657,00	14.122,70	444.779,70			
		2018	2.500,00	0,00	2.500,00			
Totale Programma		2016	54.350,70	0,00	54.350,70	89.772,28	0,00	89.772,28
		2017	456.922,00	19.422,70	476.344,70			
		2018	29.335,00	0,00	29.335,00			
Programma 11	Altri servizi generali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	221.067,96	0,00	221.067,96	252.339,33	0,00	252.339,33
		2017	135.827,08	44.732,35	180.559,43			
		2018	109.118,61	0,00	109.118,61			
Totale Programma		2016	221.067,96	0,00	221.067,96	252.339,33	0,00	252.339,33
		2017	135.827,08	44.732,35	180.559,43			
		2018	109.118,61	0,00	109.118,61			

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO

TOTALE MISSIONE			2016	891.454,64	0,00	891.454,64	922.369,14	0,00	922.369,14
			2017	948.714,48	140.433,43	1.089.147,91			
			2018	724.168,61	0,00	724.168,61			
Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa							
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio							
Titolo	1	Spese correnti	2016	158.622,46	0,00	158.622,46	267.525,77	0,00	267.525,77
			2017	154.453,00	8.000,00	162.453,00			
			2018	154.953,00	0,00	154.953,00			
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	162.737,47	0,00	162.737,47	370.566,45	0,00	370.566,45
			2017	677.431,00	22.782,20	700.213,20			
			2018	704.605,00	0,00	704.605,00			
Totale Programma			2016	321.359,93	0,00	321.359,93	638.092,22	0,00	638.092,22
			2017	831.884,00	30.782,20	862.666,20			
			2018	859.558,00	0,00	859.558,00			
TOTALE MISSIONE			2016	321.359,93	0,00	321.359,93	638.092,22	0,00	638.092,22
			2017	831.884,00	30.782,20	862.666,20			
			2018	1.106.408,00	0,00	1.106.408,00			
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma	1	Difesa del suolo							
Titolo	1	Spese correnti	2016	39.150,00	0,00	39.150,00	68.254,95	0,00	68.254,95
			2017	36.350,00	150,00	36.500,00			
			2018	36.350,00	0,00	36.350,00			
Totale Programma			2016	39.150,00	0,00	39.150,00	68.254,95	0,00	68.254,95
			2017	36.350,00	150,00	36.500,00			
			2018	36.350,00	0,00	36.350,00			
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	41.653,78	0,00	41.653,78	57.461,65	0,00	57.461,65
			2017	12.850,00	3.400,00	16.250,00			
			2018	12.550,00	0,00	12.550,00			
Totale Programma			2016	77.679,88	0,00	77.679,88	97.460,75	0,00	97.460,75
			2017	12.850,00	3.400,00	16.250,00			
			2018	12.550,00	0,00	12.550,00			
TOTALE MISSIONE			2016	421.408,44	0,00	421.408,44	807.590,01	0,00	807.590,01
			2017	526.980,88	3.550,00	530.530,88			
			2018	422.587,88	0,00	422.587,88			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			2016	3.148.988,93	0,00	3.148.988,93	4.689.133,94	0,00	4.689.133,94
			2017	3.768.781,81	174.765,63	3.943.547,44			
			2018	3.895.382,31	0,00	3.895.382,31			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i>	2016	66.383,80	0,00	66.383,80			
		2017	0,00	63.910,35	63.910,35			
		2018	0,00	0,00	0,00			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</i>	2016	294.762,31	0,00	294.762,31			
		2017	0,00	110.855,28	110.855,28			
		2018	0,00	0,00	0,00			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2016	3.148.988,93	0,00	3.148.988,93	4.774.320,97	0,00	4.774.320,97
		2017	3.768.781,81	174.765,63	3.943.547,44			
		2018	3.895.382,31	0,00	3.895.382,31			

VARIAZIONE NUMERO 12 DEL 31-12-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA-

ATTO n. **0** Tipo **0** del
Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	38.637,46	0,00	0,00	38.637,46
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	66.383,80	0,00	0,00	66.383,80
	2017	0,00	63.910,35	0,00	63.910,35
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	294.762,31	0,00	0,00	294.762,31
	2017	0,00	110.855,28	0,00	110.855,28
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	743.190,53	0,00	0,00	743.190,53
	2017	736.701,15	0,00	0,00	736.701,15
	2018	736.251,15	0,00	0,00	736.251,15
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	217.876,73	0,00	0,00	217.876,73
	2017	273.418,00	0,00	0,00	273.418,00
	2018	272.392,16	0,00	0,00	272.392,16
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	554.687,00	0,00	0,00	554.687,00
	2017	498.805,16	0,00	0,00	498.805,16
	2018	458.334,00	0,00	0,00	458.334,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	330.251,10	0,00	0,00	330.251,10
	2017	1.356.657,50	0,00	0,00	1.356.657,50
	2018	1.525.205,00	0,00	0,00	1.525.205,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2017	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2018	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
TOTALE ENTRATE	2016	3.148.988,93	0,00	0,00	3.148.988,93
	2017	3.768.781,81	174.765,63	0,00	3.943.547,44
	2018	3.895.382,31	0,00	0,00	3.895.382,31

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	1.587.116,12	63.910,35	63.910,35	1.587.116,12
	2017	1.476.215,54	63.910,35	0,00	1.540.125,89
	2018	1.432.731,67	0,00	0,00	1.432.731,67
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	627.760,87	110.855,28	110.855,28	627.760,87
	2017	1.351.407,50	110.855,28	0,00	1.462.262,78
	2018	1.519.955,00	0,00	0,00	1.519.955,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	30.911,94	0,00	0,00	30.911,94
	2017	37.958,77	0,00	0,00	37.958,77
	2018	39.495,64	0,00	0,00	39.495,64
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2017	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2018	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
TOTALE USCITE	2016	3.148.988,93	174.765,63	174.765,63	3.148.988,93
	2017	3.768.781,81	174.765,63	0,00	3.943.547,44
	2018	3.895.382,31	0,00	0,00	3.895.382,31

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 01-01-2017 n.protocollo: 1
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 1	Organi istituzionali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	43.608,00	1.047,00	44.655,00	76.189,14	1.047,00	77.236,14
		2018	43.108,00	0,00	43.108,00			
		2019	43.108,00	0,00	43.108,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	12.000,00	73.950,38	85.950,38	160.635,62	73.950,38	234.586,00
		2018	1.500,00	0,00	1.500,00			
		2019	251.500,00	0,00	251.500,00			
Totale Programma		2017	55.608,00	74.997,38	130.605,38	236.824,76	74.997,38	311.822,14
		2018	44.608,00	0,00	44.608,00			
		2019	294.608,00	0,00	294.608,00			
Programma 2	Segreteria generale							
Titolo 1	Spese correnti	2017	113.877,00	1.281,00	115.158,00	143.111,91	1.281,00	144.392,91
		2018	111.577,00	0,00	111.577,00			
		2019	110.377,00	0,00	110.377,00			
Totale Programma		2017	113.877,00	1.281,00	115.158,00	143.111,91	1.281,00	144.392,91
		2018	111.577,00	0,00	111.577,00			
		2019	110.377,00	0,00	110.377,00			
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	23.190,00	5.300,00	28.490,00	49.252,39	5.300,00	54.552,39
		2018	19.720,00	0,00	19.720,00			
		2019	18.130,00	0,00	18.130,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	7.975,00	14.122,70	22.097,70	31.165,30	14.122,70	45.288,00
		2018	429.157,00	0,00	429.157,00			
		2019	1.000,00	0,00	1.000,00			
Totale Programma		2017	31.165,00	19.422,70	50.587,70	80.417,69	19.422,70	99.840,39
		2018	448.877,00	0,00	448.877,00			
		2019	19.130,00	0,00	19.130,00			
Programma 11	Altri servizi generali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	136.367,92	44.732,35	181.100,27	251.537,95	44.732,35	296.270,30
		2018	123.836,61	0,00	123.836,61			
		2019	122.259,07	0,00	122.259,07			
Totale Programma		2017	136.367,92	44.732,35	181.100,27	251.537,95	44.732,35	296.270,30
		2018	123.836,61	0,00	123.836,61			
		2019	122.259,07	0,00	122.259,07			

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO

TOTALE MISSIONE			2017	539.348,32	140.433,43	679.781,75	957.469,29	140.433,43	1.097.902,72
			2018	913.348,61	0,00	913.348,61			
			2019	733.774,07	0,00	733.774,07			
Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa							
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio							
Titolo	1	Spese correnti	2017	146.790,60	8.000,00	154.790,60	294.643,05	8.000,00	302.643,05
			2018	145.740,60	0,00	145.740,60			
			2019	142.540,60	0,00	142.540,60			
Titolo	2	Spese in conto capitale	2017	20.000,00	22.782,20	42.782,20	275.015,13	22.782,20	297.797,33
			2018	675.681,00	0,00	675.681,00			
			2019	702.855,00	0,00	702.855,00			
Totale Programma			2017	166.790,60	30.782,20	197.572,80	569.658,18	30.782,20	600.440,38
			2018	821.421,60	0,00	821.421,60			
			2019	845.395,60	0,00	845.395,60			
TOTALE MISSIONE			2017	166.790,60	30.782,20	197.572,80	569.658,18	30.782,20	600.440,38
			2018	821.421,60	0,00	821.421,60			
			2019	1.092.245,60	0,00	1.092.245,60			
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma	1	Difesa del suolo							
Titolo	1	Spese correnti	2017	36.650,00	150,00	36.800,00	70.837,90	150,00	70.987,90
			2018	36.650,00	0,00	36.650,00			
			2019	36.650,00	0,00	36.650,00			
Totale Programma			2017	36.650,00	150,00	36.800,00	70.837,90	150,00	70.987,90
			2018	36.650,00	0,00	36.650,00			
			2019	36.650,00	0,00	36.650,00			
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale							
Titolo	1	Spese correnti	2017	27.480,68	3.400,00	30.880,68	69.441,81	3.400,00	72.841,81
			2018	14.600,00	0,00	14.600,00			
			2019	14.100,00	0,00	14.100,00			
Totale Programma			2017	27.480,68	3.400,00	30.880,68	109.440,91	3.400,00	112.840,91
			2018	14.600,00	0,00	14.600,00			
			2019	14.100,00	0,00	14.100,00			
TOTALE MISSIONE			2017	286.608,09	3.550,00	290.158,09	587.202,51	3.550,00	590.752,51
			2018	450.093,00	0,00	450.093,00			
			2019	346.500,00	0,00	346.500,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			2017	2.799.681,82	174.765,63	2.974.447,45	4.511.476,70	174.765,63	4.686.242,33
			2018	3.785.209,26	0,00	3.785.209,26			
			2019	3.918.125,79	0,00	3.918.125,79			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i>	2017	0,00	63.910,35	63.910,35			
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</i>	2017	0,00	110.855,28	110.855,28			
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2017	2.799.681,82	174.765,63	2.974.447,45	4.373.454,15	0,00	4.373.454,15
		2018	3.785.209,26	0,00	3.785.209,26			
		2019	3.918.125,79	0,00	3.918.125,79			

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA-

ATTO n. **0** Tipo **0** del
 Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	0,00	63.910,35	0,00	63.910,35
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	0,00	110.855,28	0,00	110.855,28
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	741.223,50	0,00	0,00	741.223,50
	2018	748.173,50	0,00	0,00	748.173,50
	2019	748.173,50	0,00	0,00	748.173,50
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	551.267,42	0,00	0,00	551.267,42
	2018	378.232,76	0,00	0,00	378.232,76
	2019	366.201,29	0,00	0,00	366.201,29
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	451.039,40	0,00	0,00	451.039,40
	2018	377.672,00	0,00	0,00	377.672,00
	2019	377.096,00	0,00	0,00	377.096,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	152.951,50	0,00	0,00	152.951,50
	2018	1.377.931,00	0,00	0,00	1.377.931,00
	2019	1.523.455,00	0,00	0,00	1.523.455,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2019	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2018	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2019	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
TOTALE ENTRATE	2017	2.799.681,82	174.765,63	0,00	2.974.447,45
	2018	3.785.209,26	0,00	0,00	3.785.209,26
	2019	3.918.125,79	0,00	0,00	3.918.125,79

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	1.722.112,31	63.910,35	0,00	1.786.022,66
	2018	1.469.832,62	0,00	0,00	1.469.832,62
	2019	1.457.679,07	0,00	0,00	1.457.679,07
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	147.951,50	110.855,28	0,00	258.806,78
	2018	1.372.681,00	0,00	0,00	1.372.681,00
	2019	1.518.205,00	0,00	0,00	1.518.205,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	26.418,01	0,00	0,00	26.418,01
	2018	39.495,64	0,00	0,00	39.495,64
	2019	39.041,72	0,00	0,00	39.041,72
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	2019	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2018	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
	2019	803.200,00	0,00	0,00	803.200,00
TOTALE USCITE	2017	2.799.681,82	174.765,63	0,00	2.974.447,45
	2018	3.785.209,26	0,00	0,00	3.785.209,26
	2019	3.918.125,79	0,00	0,00	3.918.125,79

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 01-01-2017 n.protocollo: 1
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 1	Organi istituzionali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	43.608,00	1.047,00	44.655,00	76.189,14	1.047,00	77.236,14
		2018	43.108,00	0,00	43.108,00			
		2019	43.108,00	0,00	43.108,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	12.000,00	73.950,38	85.950,38	160.635,62	73.950,38	234.586,00
		2018	1.500,00	0,00	1.500,00			
		2019	251.500,00	0,00	251.500,00			
Totale Programma		2017	55.608,00	74.997,38	130.605,38	236.824,76	74.997,38	311.822,14
		2018	44.608,00	0,00	44.608,00			
		2019	294.608,00	0,00	294.608,00			
Programma 2	Segreteria generale							
Titolo 1	Spese correnti	2017	113.877,00	1.281,00	115.158,00	143.111,91	1.281,00	144.392,91
		2018	111.577,00	0,00	111.577,00			
		2019	110.377,00	0,00	110.377,00			
Totale Programma		2017	113.877,00	1.281,00	115.158,00	143.111,91	1.281,00	144.392,91
		2018	111.577,00	0,00	111.577,00			
		2019	110.377,00	0,00	110.377,00			
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	23.190,00	5.300,00	28.490,00	49.252,39	5.300,00	54.552,39
		2018	19.720,00	0,00	19.720,00			
		2019	18.130,00	0,00	18.130,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	2017	7.975,00	14.122,70	22.097,70	31.165,30	14.122,70	45.288,00
		2018	429.157,00	0,00	429.157,00			
		2019	1.000,00	0,00	1.000,00			
Totale Programma		2017	31.165,00	19.422,70	50.587,70	80.417,69	19.422,70	99.840,39
		2018	448.877,00	0,00	448.877,00			
		2019	19.130,00	0,00	19.130,00			
Programma 11	Altri servizi generali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	136.367,92	44.732,35	181.100,27	251.537,95	44.732,35	296.270,30
		2018	123.836,61	0,00	123.836,61			
		2019	122.259,07	0,00	122.259,07			
Totale Programma		2017	136.367,92	44.732,35	181.100,27	251.537,95	44.732,35	296.270,30
		2018	123.836,61	0,00	123.836,61			
		2019	122.259,07	0,00	122.259,07			

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO

TOTALE MISSIONE			2017	539.348,32	140.433,43	679.781,75	957.469,29	140.433,43	1.097.902,72
			2018	913.348,61	0,00	913.348,61			
			2019	733.774,07	0,00	733.774,07			
Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa							
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio							
Titolo	1	Spese correnti	2017	146.790,60	8.000,00	154.790,60	294.643,05	8.000,00	302.643,05
			2018	145.740,60	0,00	145.740,60			
			2019	142.540,60	0,00	142.540,60			
Titolo	2	Spese in conto capitale	2017	20.000,00	22.782,20	42.782,20	275.015,13	22.782,20	297.797,33
			2018	675.681,00	0,00	675.681,00			
			2019	702.855,00	0,00	702.855,00			
Totale Programma			2017	166.790,60	30.782,20	197.572,80	569.658,18	30.782,20	600.440,38
			2018	821.421,60	0,00	821.421,60			
			2019	845.395,60	0,00	845.395,60			
TOTALE MISSIONE			2017	166.790,60	30.782,20	197.572,80	569.658,18	30.782,20	600.440,38
			2018	821.421,60	0,00	821.421,60			
			2019	1.092.245,60	0,00	1.092.245,60			
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma	1	Difesa del suolo							
Titolo	1	Spese correnti	2017	36.650,00	150,00	36.800,00	70.837,90	150,00	70.987,90
			2018	36.650,00	0,00	36.650,00			
			2019	36.650,00	0,00	36.650,00			
Totale Programma			2017	36.650,00	150,00	36.800,00	70.837,90	150,00	70.987,90
			2018	36.650,00	0,00	36.650,00			
			2019	36.650,00	0,00	36.650,00			
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale							
Titolo	1	Spese correnti	2017	27.480,68	3.400,00	30.880,68	69.441,81	3.400,00	72.841,81
			2018	14.600,00	0,00	14.600,00			
			2019	14.100,00	0,00	14.100,00			
Totale Programma			2017	27.480,68	3.400,00	30.880,68	109.440,91	3.400,00	112.840,91
			2018	14.600,00	0,00	14.600,00			
			2019	14.100,00	0,00	14.100,00			
TOTALE MISSIONE			2017	286.608,09	3.550,00	290.158,09	587.202,51	3.550,00	590.752,51
			2018	450.093,00	0,00	450.093,00			
			2019	346.500,00	0,00	346.500,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			2017	2.799.681,82	174.765,63	2.974.447,45	4.511.476,70	174.765,63	4.686.242,33
			2018	3.785.209,26	0,00	3.785.209,26			
			2019	3.918.125,79	0,00	3.918.125,79			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i>	2017	0,00	63.910,35	63.910,35			
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</i>	2017	0,00	110.855,28	110.855,28			
		2018	0,00	0,00	0,00			
		2019	0,00	0,00	0,00			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2017	2.799.681,82	174.765,63	2.974.447,45	4.373.454,15	0,00	4.373.454,15
		2018	3.785.209,26	0,00	3.785.209,26			
		2019	3.918.125,79	0,00	3.918.125,79			

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2017
su CASSA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA-

ATTO n. **0** Tipo **0** del
 Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	654.676,31	0,00	0,00	654.676,31
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	667.041,27	0,00	0,00	667.041,27
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	1.240.372,58	0,00	0,00	1.240.372,58
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	891.999,75	0,00	0,00	891.999,75
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	2.267,82	0,00	0,00	2.267,82
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	817.096,42	0,00	0,00	817.096,42
TOTALE ENTRATE	2017	4.373.454,15	0,00	0,00	4.373.454,15

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	2.597.381,70	63.910,35	0,00	2.661.292,05
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	924.184,40	110.855,28	0,00	1.035.039,68
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	33.899,42	0,00	0,00	33.899,42
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	856.011,18	0,00	0,00	856.011,18
TOTALE USCITE	2017	4.511.476,70	174.765,63	0,00	4.686.242,33